Libri beati ieronimi: sunt isti.

37. Epistolæ ipsius in uno volumine.
41. Commentarium ejusdem super matthæum in uno volumine.
42. Item libri ejusdem super xii. prophetarum et super daniel^hem in
(sic) (sic)
duobus voluminibus.

¹ Here is an original rubricated note, referring to the bottom of the page for an omission of the next words.

² "Post" somewhat doubtful.

³ Thus in the Textus, with a mark †, to call attention to the omission.

No. in B.M.C.

47. Item liber ejusdem contra iovinianum hereticum in uno volumine.
- 80? Item expositio ejusdem super epistolam ad titum et isidorus super genesim in uno volumine.
- Item liber ejusdem de essentia et ineffabilitate dei cum aliis pluribus minutis opusculis in uno volumine.
- Item liber ejusdem in vitam sancti pauli heremitæ et sancti hilarionis et aliorum plurimorum sanctorum patrum . etiam actus monachi captivi . cum vita sancti antonii . et liber heraclidis qui paradÿsus appellatur in uno volumine.
48. Vetus et novum¹ testamentum quam (trans-)² tulit de hebreo (sic)
in latinum in duobus voluminibus . Quorum primum continet hos libros . Quinque libros moysi . Jesum naue . Judicum . Ruth Psalterium Proverbiorum Ecclesiastes . Sapientiæ Ecclesiasticum Hezram et neemiam . Paralipomenon duos libros et quatuor evangelia . In alio vero volumine continentur quatuor libri regum Job Liber tobie Judith . Hester Libri machabeorum duo Libri prophetarum omnes . Actus apostolorum . Epistolæ pauli aliorumque apostolorum . Apocalÿpsis.
38. Item expositio ejusdem super ysaiam prophetam in uno volumine.
39. Expositio quoque ejusdem super psalterium in uno volumine.
46. De hebraicis quæstionibus in genesi et de mansionibus filiorum israel et de distantis locorum et interpretationes hebraicorum nominum et quæstiones in librum regum et in paralipomenon et de decem temptationibus et canticum debboræ et lamentationes ieremiæ in uno volumine.
45. Item tra³——tatus ejusdem in libro ihesu naue libri quoque duo beati augustini doctoris de adulterinis conjugis et liber unus de mendacio et alius contra mendacium et liber ejusdem ad renatum de natura et origine animæ . et alius liber de eadem re ad petrum presbyterum ad vincentium victorem quoque duo libri de eadem re et sermo arrianorum et liber sancti augustini respondentis contra arrianorum perfidiam et libri duo ejusdem contra adversarium legis et prophetarum in uno volumine.
40. Expositio super ezechielem prophetam in uno volumine.
Item quinque libros moysi in uno volumine novo.
Jesum naue Judicum et Ruth in uno volumine novo.
43. Item explanatio ejusdem in ieremiam prophetam in uno volumine.